

ИНВЕСТИТОР: МБАЛ „Д-Р ИВАН СЕЛИМИНСКИ” АД гр. СЛИВЕН
ИЗПЪЛНИТЕЛ: „БИЛДИНГ-ТД” ЕООД – гр. СЛИВЕН
ОБЕКТ: „Изграждане на пристройка към сградата на МБАЛ „Д-р Иван Селимински” АД гр. Сливен за Спешно отделение и Отделение за трансфузионна хематология-първи етаж”

ДОГОВОР

Днес, 04.07.2016 г., в гр. Сливен, на основание Решение № РД-10-306/15.06.2016 г. на Изпълнителния Директор На МБАЛ „Д-р Иван Селимински” АД гр. Сливен, в качеството му на Възложител по смисъла на чл. 7, т. 4 от Закона за обществените поръчки (ЗОП) и в резултат на проведена процедура за възлагане на обществена поръчка по реда на Закона за обществените поръчки (ЗОП), се сключи настоящият договор между:

1. МБАЛ "Д-р Иван Селимински" АД - гр.Сливен, със седалище и адрес на управление на дейността: гр. Сливен, бул."Христо Ботев" №1, ИН по ЗДДС BG 119502733, ЕИК 119502733, тел. 044 \611701, факс 044\624326, представлявана от д-р Васислав Петрониев Петров - Изпълнителен директор, наричана за краткост **ВЪЗЛОЖИТЕЛ** от една страна и

2. „БИЛДИНГ-ТД” ЕООД гр. Сливен, със седалище и адрес на управление на дейността: гр.Сливен, ул. „Граф Игнатиев” № 8, ап. 2, ИН по ЗДДС: BG 119509973, ЕИК: 119509973, тел: 044 62 490, факс 044 625 150, представлявано от Тодор Стоянов Дечев - Управител, наричан за краткост **ИЗПЪЛНИТЕЛ**, от друга страна, се сключи настоящият ДОГОВОР, като страните се споразумяха за следното:

І. ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРА

Чл. 1. (1) **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ** възлага, а **ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** се задължава да извърши строително - монтажни работи (наричани по-долу СМР) с предмет: „Изграждане на пристройка към сградата на МБАЛ „Д-р Иван Селимински” АД гр. Сливен за Спешно отделение и Отделение за трансфузионна хематология-първи етаж”, които са посочени в представената Количествено-стойностна сметка (Приложение № 1), която се явява неразделна част от настоящия договор.

(2) Мястото на изпълнение на договора е: гр. Сливен, бул. „Христо Ботев” № 1, в двора на МБАЛ „Д-р Иван Селимински” АД гр. Сливен, представляващ УПИ І /едно/ в кв. 306 /триста и шест/, по плана на ЦГЧ на гр. Сливен.

II. СРОКОВЕ ЗА ИЗВЪРШВАНЕ НА СТРОИТЕЛСТВОТО. ПРИЕМАНЕ НА РАБОТАТА

Чл. 2. (1) ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ е длъжен да завърши и предаде обекта в срок до **от 4 /четири/ календарни месеца**, считано от датата на предаване на обекта на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ за извършване на СМР с протокол за предаване на строителната площадка.

(2) При спиране на строителството по нареждане на общински или държавен орган срокът по горната алинея съответно се удължава, ако ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ няма вина за спирането и подписване на акт обр. 11, съгласно Наредба № 3 от 31 юли 2003 г. за съставяне на актове и протоколи по време на строителството.

III. ЦЕНИ

Чл. 3. (1) Общата цена за извършването на СМР, определена съгласно Количествено-стойностната сметка на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, е в размер на **490 886.60 лв. /четиристотин и деветдесет хиляди осемстотин осемдесет и шест лева и шестдесет стотинки/ с включен ДДС.**

(2) Цената по предходната алинея е за цялостното извършване на СМР, включително цената на вложените материали, извършени работи и разходите за труд, механизация, енергия, складиране и други подобни, както и печалба за ИЗПЪЛНИТЕЛЯ.

IV. НАЧИН НА ПЛАЩАНЕ

Чл. 4. (1) Възложителят ще извърши плащания в полза на Изпълнителя, както следва:

1. Авансово плащане в размер на 130 000 лв. /сто и тридесет хиляди лева/ в срок до 7 (седем) работни дни от подписване на договора от двете страни и след издаване и представяне от Изпълнителя на данъчна фактура.

2. Окончателното плащане до пълния размер на договореното възнаграждение се извършва в срок до 30 (тридесет) работни дни от датата на съставяне на Акт обр. 15.

(2) Всички плащания по договора ще се извършват в след издаване на фактура, по банков път, по следната сметка, посочена от Изпълнителя:

Банка: „РАЙФАЗЕНБАНК“ ЕАД
Клон: Сливен
BIC: RZBBBGSF
IBAN: BG61RZBB91551000418271

(3) В случай, че бъдат установени неправомерно изплатени от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ разходи, при виновно неизпълнение от страна на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, последният се задължава да възстанови съответните дължими суми в срок от 5 работни дни от получаване на искане за това, по посочена банкова сметка от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ.

(4) В случай, че ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ не възстанови изисканите суми в упоменатия срок, ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ има право на обезщетение за забавено плащане в размер на законовата лихва за периода на просрочието.

(5) Преведените средства от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ, но неусвоени от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, както и натрупаните лихви, глоби и неустойки в изпълнение на настоящия договор, подлежат на възстановяване по сметка посочена от възложителя, на името на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ.

(6) Банковите такси, свързани с връщането на дължими суми на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ, са изцяло за сметка на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ.

ХІІІ. ГАРАНЦИЯ ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ДОГОВОРА

Чл.5. (1) За гарантиране на договорните си задължения, ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ представя преди подписване на договора гаранция за изпълнение в размер на 3 % (три процента) от стойността на договора без включен ДДС, представена в една от формите по чл. 60 от ЗОП (банкова гаранция или парична сума). Гаранцията за изпълнение обезпечава задълженията на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ по настоящия договор и служи като обезщетение за вредите, причинени на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ от частично или изцяло неизпълнение на задълженията по договора от страна на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ;

(2) Паричната гаранция се внася по сметка на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ и се освобождава до тридесет дни след изтичане срока на договора.

(3) Срокът на банковата гаранция започва да тече от датата на подписване на договора и е със срок на валидност тридесет дни след изтичане срока на договора, освен ако ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ е усвоил същата преди приключване на договора, по причина на неизпълнение от страна на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ на някое от задълженията му в съответствие с определеното в него. Гаранцията трябва да бъде безусловна, неотменима, с възможност да се усвои изцяло или на части в зависимост от претендираното обезщетение. Гаранцията трябва да съдържа задължение на банката гарант, да извърши безусловно плащане, при първо писмено искане от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ, в случай че ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ не е изпълнил някое от задълженията си по договора, в съответствие с определеното в него.

(4) Разходите по превода на паричната гаранция или откриването на банковата гаранция са за сметка на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, а разходите по евентуалното им усвояване – за сметка на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ.

(5) В случай, че срокът на валидност на банковата гаранция е по-малък от срока определен по ал. 3, ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ е длъжен един месец преди изтичането на срока на валидност на банковата гаранция да удължи нейното действие. В противен случай, ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ усвоява сумите по гаранцията и ги задържа като гаранционен депозит за изпълнение на договора, съобразно условията на настоящия договор.

V. ПРАВА И ЗАДЪЛЖЕНИЯ НА ИЗПЪЛНИТЕЛЯ

Чл. 6. (1) ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ е длъжен да извърши строителството с грижата на добрия търговец, като спазва предвиденото в техническата документация и изискванията на строителните, техническите и технологичните правила и нормативи за съответните дейности.

(2) ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ е длъжен да влага в строителството висококачествени материали и строителни изделия, както и да извършва качествено СМР. Материалите се доставят със съответния за тях сертификат за качество и/или декларация за съответствие.

(3) Разходите за консумация на електроенергия, вода и други консумативи, необходими за изграждане на обекта, са за сметка на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, като ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ създава необходимите условия за разкриване от страна на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ на източници за временно ползване на ел. енергия, вода и други консумативи за обекта. Всички разходи за разкриване на временните източници са за сметка на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, а тези по създаване на условия за разкриването им са за сметка на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ.

Чл. 7. ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ носи отговорност пред ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ, ако при извършването на СМР е допуснал отклонения от изискванията, предвидени в техническата документация, или е нарушил императивни разпоредби на нормативните актове.

Чл. 8. Привличането на подизпълнители за извършването на отделни работи става само, ако това е декларирано в офертата на Изпълнителя за участие в обществената поръчка. За извършената от подизпълнителите работа ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ отговаря като за своя.

Чл. 9. (1) ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ е длъжен да спазва законовите изисквания, свързани със строителството, включително относно опазването на околната среда и безопасността на строителните работи.

(2) ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ е длъжен:

- Да уведоми с писмено известие Възложителя за спиране на изпълнението на Договора поради непреодолима сила в срок от три дни от настъпването и;

- При подписване на договора да представи на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ гаранция за изпълнение в размер на 3% (три процента) от стойността на договора. Гаранцията за изпълнение обезпечава задълженията на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ по настоящия договор и служи като обезщетение за вредите, причинени на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ от частично или цялостно неизпълнение на задълженията по договора от страна на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ

- Да организира и финансира всички дейности, необходими за успешното изпълнение на договора.

- Да спазва следните принципи: независимост, обективност, безпристрастност, конфедициалност, почтеност, отговорност, познаване и прилагане на професионалните стандарти;

- Да поема пълна отговорност за качествено и срочно изпълнение на възложените дейности.

- Да осигурява високо квалифицирано ръководство за изпълнението на договореното през целия период на договора.

- Да съгласува всички налагащи се промени по време на изпълнение на дейностите с ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ.

- Да предоставя възможност за контролиране и приемане на изпълнените видове работи.

- ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ е длъжен да не изнася или предоставя на трети лица станалата му известна информация под каквато и да е форма, освен в случаите, определени в закон.

Чл. 10. При проверки на място от страна на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ, ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ се задължава да осигури присъствието на негов представител, както и да осигурява: достъп до помещения, преглед на документи, свързани с изпълнението на възложените дейности.

VI. ПРАВА И ЗАДЪЛЖЕНИЯ НА ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ

Чл. 11. (1) ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ има право:

1. Да връща за преработка непълно и/или некачествено изготвени от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ документи, като сроковете по настоящия договор остават непроменени;

2. Във всеки момент от изпълнението на договора да извършва проверка за начина, по който се изпълнява възложената поръчка, без да създава пречки за оперативната работа на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ;

3. Да приема за изпълнени възложените дейности само когато те са: в напълно завършен вид, съответстващи на поръчката, на всички нормативни изисквания и удовлетворяващи всички клаузи в настоящия договор.

(2) ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ се задължава:

1. да предостави на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ строителната площадка за времето, предвидено за изграждане на обекта - предмет на настоящия договор, и за реализиране целите по договора;

2. да осигури свободен достъп на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ до обекта съгласно одобрения график;

3. да упражнява, чрез свои представители, инвеститорски контрол върху изпълняваните работи, предмет на договора;

4. да съдейства за изпълнението на договорените работи, като своевременно решава всички технически проблеми, възникнали в процеса на работа;

5. да приеме в срок изпълнените работи;

6. да заплати в договорените срокове и при условията на договора дължимите суми на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ;

7. да отменя и възлага допълнителни строителни работи в процеса на изпълнението.

8. да осигури достъп до всички данни и документи, предпоставящи началото на изпълнението и цялата необходима информация, които са необходими за успешното извършване на дейностите

VII. ПРИЕМАНЕ НА ОБЕКТА

Чл. 12. Обектът се счита окончателно предаден на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ от датата на съставяне на Акт обр. 15.

Чл. 13. (1) ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ има право да откаже да приеме обекта или отделни работи по него, ако открие съществени недостатъци.

(2) Недостатъците се отстраняват от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ за негова сметка, като той дължи неустойка за забавата, поради отстраняването на недостатъците.

VIII. НЕПРЕДВИДЕНИ ОБСТОЯТЕЛСТВА

Чл. 14. (1) Страните се освобождават от отговорност за неизпълнение на задълженията си, когато невъзможността за изпълнение се дължи на непредвидено обстоятелство. Някоя от страните не може да се позовава на непредвидено обстоятелство, ако е била в забава и не е информирала другата страна за възникването на непредвиденото обстоятелство.

(2) Страната, засегната от непредвидено обстоятелство, е длъжна да предприеме всички разумни усилия и мерки, за да намали до минимум понесените вреди и загуби, както и да уведоми писмено другата страна незабавно при настъпване на непредвидено обстоятелство.

(3) Докато трае непредвиденото обстоятелство, изпълнението на задължението се спира.

(4) Не може да се позовава на непредвидено обстоятелство онази страна, чиято небрежност или умишлени действия или бездействия са довели до невъзможност за изпълнение на договора.

(5) Липсата на парични средства не представлява непредвидено обстоятелство.

IX. КОНТРОЛ И УКАЗАНИЯ

Чл. 15. (1) ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ може по всяко време да осъществява контрол по изпълнението на настоящия договор, стига да не възпрепятства работата на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ и да не нарушава оперативната му самостоятелност.

(2) Указанията на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ са задължителни за ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, освен ако са в нарушение на строителните правила и нормативи или водят до съществено отклонение от възложените работи.

X. НОСЕНЕ НА РИСКА

Чл. 16. (1) Рискът от случайно погиване или повреждане на извършено строителство, конструкции, материали, строителна техника и други материални активи, намиращи се на строителната площадка, независимо чия собственост са тези активи, се носи от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, от момента на предоставянето на строителната площадка за изпълнение на СМР.

(2) ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ носи риска от погиване или повреждане на вече приетите СМР, освен ако погиването или повреждането е по вина на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ или последният е могъл да го предотврати при полагане на дължимата грижа.

XI. ГАРАНЦИОННИ УСЛОВИЯ

Чл. 17. (1) ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ се задължава да отстранява за своя сметка скритите недостатъци и появилите се впоследствие дефекти в следните гаранционни срокове:

1. Гаранционните срокове за изпълнение на отделните строително-монтажни работи, са следните:

1.1. За всички видове ново изпълнени строителни конструкции на сгради и съоръжения, включително и за земната основа под тях - **10 /десет/ години;**

1.2. За хидроизолационни, топлоизолационни, звукоизолационни и антикорозионни работи на сгради и съоръжения в неагресивна среда - **5 /пет/ години;**

1.3. За всички видове строителни, монтажни и довършителни работи (подови и стенни покрития, тенекеджийски, железарски, дърводелски и др.), както и за вътрешни инсталации на сгради, с изключение на работите по т. 2 и 3 - **5 /пет/ години;**

1.4. За завършен монтаж на машини, съоръжения, инсталации на промишлени обекти, контролно-измервателни системи и автоматика - **5 /пет/ години;**

1.5. За преносни и разпределителни проводни (мрежи) и съоръжения към тях на техническата инфраструктура - **8 /осем/ години.**

(2) Гаранционните срокове започват да текат от деня на въвеждането на строителния обект в експлоатация (издаване на разрешение за ползване или удостоверение за въвеждане в експлоатация).

(3) За проявилите се в гаранционните срокове дефекти **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ** уведомява писмено **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ**. В срок до 3 (три) дни след уведомяването, **ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ**, съгласувано с **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** е длъжен да започне работа за отстраняване на дефектите в минималния технологично необходим срок.

XII. НЕИЗПЪЛНЕНИЕ. ОТГОВОРНОСТ

Чл. 18. При неизпълнение на задължение по настоящия договор неизправната страна дължи на другата обезщетение за причинени вреди при условията на действащото българско гражданско и търговско законодателство.

Чл. 19. При забава за завършване и предаване на работите по настоящия договор в уговорените срокове **ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** дължи неустойка в размер на 0.5 % (нула цяло и пет процента) от стойността на неизпълнените в срок СМР за всеки просрочен ден, но общо не повече от 10 % (десет процента) от общата цена по чл.3, ал. 1 от настоящия договор.

Чл. 20. (1) При виновно некачествено извършване на СМР, освен задължението за отстраняване на дефектите, **ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** дължи и неустойка в размер на 10 % (десет процента) от стойността на некачествено извършените СМР.

(2) Дължимата неустойка по предходната алинея не лишава **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** от възможността да търси други обезщетения и/или да се

възползва от други възможности, предоставени му от закона.

(3) Ако недостатъците, констатирани при приемането на СМР или в гаранционните срокове по чл. 17 от настоящия договор, не бъдат отстранени в договорения срок или при липса на уговорка - в подходящ срок, ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ дължи освен неустойката по ал. 1 от настоящия член и неустойка в удвоения размер на разноските за отстраняване на недостатъците.

XIII. ПРЕКРАТЯВАНЕ И РАЗВАЛЯНЕ НА ДОГОВОРА

Чл. 21. (1) Действието на този договор се прекратява:

1. с изпълнението на всички задължения на страните;
2. по взаимно съгласие между страните, изразено писмено;
3. при настъпване на обективна невъзможност за изпълнение на възложената работа.

(2) В случай, че работата бъде спряна по обективни причини, които не могат да се вменят във вина на никоя от страните по договора, то неговото действие се прекратява с двустранен протокол. В този случай ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ дължи на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ възнаграждение за извършената работа до прекратяване на договора.

Чл. 22. (1) Ако стане явно, че ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ ще просрочи изпълнението на възложената работа с повече от 1 (един) месец, или няма да извърши СМР по уговорения начин и с нужното качество, ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ може да развали договора. В този случай ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ заплаща на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ само стойността на тези работи, които са извършени качествено и могат да му бъдат полезни. За претърпените вреди ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ може да претендира обезщетение.

(2) ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ може да прекрати настоящия договор, ако в резултат на обстоятелства, възникнали след сключването му, не е в състояние да изпълни своите задължения. В този случай ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ дължи на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ обезщетение за претърпените вреди от сключването на договора.

XIV. ДРУГИ УСЛОВИЯ

Чл. 23. (1) Всяка от страните по настоящия договор се задължава да не разпространява информация за другата страна, станала ѝ известна при или по повод изпълнението на договора. Информацията по предходното изречение включва и обстоятелства, свързани с търговската дейност, техническите процеси, проекти или финанси на страните или във връзка с ноу-хау, изобретения, полезни модели или други права от подобен характер, свързани с изпълнението на малката обществена поръчка.

(2) Правилото по предходната алинея не се прилага по отношение на задължителната информация, която ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ следва да представи на Агенцията по обществени поръчки съобразно реда, предвиден в ЗОП.

Чл. 24. (1) Ако при извършване на строителството възникнат препятствия за изпълнение на настоящия договор, всяка от страните е задължена да предприеме всички зависещи от нея разумни мерки за отстраняване на тези препятствия, дори когато тя не носи отговорност за тези препятствия.

(2) Ако при отстраняването на препятствия по предходната алинея страната, която не носи задължение или отговорност за това, е направила разноски, то те трябва да се обезщетят от другата страна.

(3) Когато препятствията са по независещи и от двете страни причини, разноските по отстраняването на препятствията се поемат поравно.

Чл. 25. (1) Всички съобщения между страните във връзка с настоящия договор следва да бъдат в писмена форма.

Съобщенията ще се получават на следните адреси:

1. за ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ: МБАЛ "Д-р Иван Селимински" АД гр. Сливен
гр. Сливен, 8800, бул. „Христо Ботев” № 1
тел. 044 /611 819 и/или 044/ 611 701; факс: 044 /624326
2. за ИЗПЪЛНИТЕЛЯ: "БИЛДИНГ-ТД" ЕООД гр. СЛИВЕН
гр. Сливен, ул. „Граф Игнатиев” № 8, ап. 2
тел. 044 62 490; факс: 044 625 150

(2) При промяна на данните, посочени в предходната алинея, всяка от страните е длъжна да уведоми другата в тридневен срок от настъпване на промяната.

Чл. 26. Нищожността на някоя клауза от настоящия договор не води до нищожност на друга клауза или на договора като цяло.

XV. ИЗМЕНЕНИЯ НА ДОГОВОРА

Чл. 27. Настоящият договор може да бъде изменян само на основанията за това, предвидени в Закона за обществените поръчки.

XVI. ПРИЛОЖИМО ПРАВО

Чл. 28. (1) При промяна на банковите си сметки всяка страна се задължава да уведоми другата страна в срок от три календарни дни.

(2) Страните ще решават споровете, възникнали при и по повод изпълнението на договора или свързани с него или с неговото тълкуване, недействителност, неизпълнение или прекратяване, по взаимно съгласие, а при непостигане на съгласие – въпросът се отнася за решаване пред компетентния съд на територията на Република България по реда на Гражданския процесуален кодекс.

(3) За неуредените по настоящия договор въпроси се прилагат разпоредбите на законодателството на Република България – ЗОП, ЗЗД, Търговския закон и др.

XVII. ОБЩИ УСЛОВИЯ

Чл. 29. Настоящият договор се състави и подписа в два еднообразни екземпляра – един за ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ и един за ИЗПЪЛНИТЕЛЯ.

Неразделна част от настоящия договор са следните приложения:

1. Приложение № 1 - Ценовото предложение на Изпълнителя с Количествено-стойностната сметка;
2. Приложение № 2 – Техническото предложение на Изпълнителя;
3. Приложение № 3 - Линеен график за изпълнение на поръчката;
4. Приложение № 4 - Работна програма за изпълнение на строително-монтажните дейности.

За ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ:
МБАЛ “Д-р Иван Селишки” АД
гр. Сливен
ИЗП. ДИРЕКТОР:
/ д-р Васил Петров /



За ИЗПЪЛНИТЕЛЯ:
„БИЛДИНГ-ТД” ЕООД
гр. Сливен
УПРАВИТЕЛ:
/Годор Дечев/



КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА

към Договор от 04.07.2016 г. за
 строителство между "МБАЛ "Д-р Иван
 Селимински" АД гр- Сливен-
 Възложител и "Билдинг-ТД" ЕООД гр.
 Сливен - Изпълнител

№	Наименование на видовете	Мяр	Коли-	Единична	Стойност
	СМР	ка	чество	цена	без ДДС в
1	2	3	4	5	6
Част :АРХИТЕКТУРНА					
	А.Отделение по трансфузионна хематология кота 0,00				
	Стомонобетон 25см. граничещ със земя				
1	Циментова замазка 0,03	кв.м.	80.00	8.68	694.40
2	Мрежа на цим. пясъчен р-р 0,025	кв.м.	80.00	1.39	111.20
3	Хидроизолация	кв.м.	80.00	11.69	935.20
	Зидария				
1	Иззиждане на фасадни стени и вътрешни от решетъчни керамични тухли - d = 25 см.	куб.м	46.28	119.68	5 538.79
2	Иззиждане на вътрешни стени от газобетонни блокчета - "Итонг" - d = 10 см.	кв.м.	309.39	28.17	8 715.52
3	Експандиран пенополистирол EPS -F - 12 см. външни стени и прозорци	кв.м.	220.00	18.91	4 160.20
4	Екструдирани пенополистирол XPS - R - 4 см. - зид земя	кв.м.	80.00	12.49	999.20
5	Екструдирани пенополистирол XPS - R - 2 см. - под земя	кв.м.	580.00	6.37	3 694.60
6	Експандиран пенополистирол XPS -R - 14см. Покрив	кв.м.	132.00	32.16	4 245.12
7	Пароизолация покрив	кв.м.	132.00	3.63	479.16
8	Фолио - под над земя	кв.м.	720.00	0.83	597.60
9	Дюбели	бр.	3 920.00	0.23	901.60
10	Мрежа	кв.м.	300.00	1.56	468.00
	Фасади				
1	Шпакловка на външни стени и около прозорци	кв.м.	228.00	6.27	1 429.56
2	Полагане на оцветена силикатна мазилка по фасади и около прозорците	кв.м.	228.00	12.60	2 872.80
3	Мазилка по дъна на козерки	кв.м.	27.74	12.60	349.52

4	Тръбно фасадно скеле	кв.м.	337.28	3.66	1 234.44
5	Почистване и извозване на строителни отпадъци със самосвал	куб.м	7.30	12.32	89.94
	ДОГРАМА - Пластмасова, еднокатна, със стъклопакет, а входните врати са от AL профили със стъклопакет				
1	Прегради от МДФ - по спесификация	кв.м.	14.16	139.05	1 968.95
2	Прозорци, врати и витрини - по спесификация	кв.м.	178.38	100.20	17 873.68
3	Подпрозоречна ламарина -перваз	м.л.	24.45	24.24	592.67
4	Завършващ водооткапващ профил PVC - прозорци и врати	м.л.	28.75	21.12	607.20
	Настилки				0.00
1	Полагане на изравнителна циментно - перлитова замазка	кв.м.	461.40	12.14	5 601.40
2	Полагане на теракотни плочки по подове - съблекалня персонал и санитарни възли	кв.м.	32.17	38.17	1 227.93
3	Настилка от гладки теракотни плочки - помещение опасни отпадъци	кв.м.	4.13	38.17	157.64
4	Настилка гранитогрес	кв.м.	425.30	39.31	16 718.54
5	Полагане на первази	м.л.	256.96	7.88	2 024.84
	Стени				
1	Гладка варова мазилка стени	кв.м.	964.87	8.26	7 969.83
2	Гипсова шпакловка по стени	кв.м.	629.76	6.05	3 810.05
3	Боядисване с латекс стени	кв.м.	629.76	4.94	3 111.01
4	Стени в помещения където се работи с кръв и кръвни съставки - теракотни плочки или винил на височина 2,20м.	кв.м.	225.56	35.38	7 980.31
5	Фаянсва облицовка по стени мокри помещения - Н=2.20 м. - санитарни възли	кв.м.	110.62	34.02	3 763.29
6	Облицовка по стени с гладки теракотни плочки	кв.м.	18.53	35.38	655.59
7	Облицовка с гипсовлакнести плочи инсталационни пакети	кв.м.	15.34	23.69	363.40
8	Фаянс около мивки	кв.м.	6.30	34.02	214.33
9	Измазване и полагане на завършващ профил около врати и прозорци	м.л.	301.27	5.33	1 605.77
	Тавани				
1	Окачени тавани от влагоустойчиви гипсовлакнести плочи - санитарни възли	кв.м.	15.35	19.11	293.34
2	Гладка варова мазилка по тавани	кв.м.	446.03	8.86	3 951.83
3	Гипсова шпакловка по тавани	кв.м.	446.03	6.05	2 698.48

4	Боядисване с латекс по тавани	кв.м.	446.03	4.94	2 203.39
5	Метална решетка на входа -275/277	бр.	1.00	860.00	860.00
6	Външни стъпала	кв.м.	12.71	68.00	864.28
7	Шлайфана циментова замазка около сградата	кв.м.	164.55	26.73	4 398.42
Б. Спешно отделение КОГА 0.00					0.00
Зидария					
1	Иззиждане на фасадни стени и вътрешни от решетъчни керамични тухли - d = 25 см.	куб.м	11.57	119.68	1 384.70
2	Иззиждане на вътрешни стени от газобетонни блокчета - "Итонг" - d = 10 см.	кв.м.	77.35	28.17	2 178.95
Фасади					
1	Шпакловка на външни стени и около прозорци	кв.м.	57.00	6.27	357.39
2	Полагане на оцветена силикатна мазилка по фасади и около прозорците	кв.м.	57.00	12.60	718.20
3	Мазилка по дъна на козерки	кв.м.	6.93	12.60	87.32
4	Тръбно фасадно скеле	кв.м.	84.32	5.59	471.35
5	Почистване и извозване на строителни отпадъци със самосвал	куб.м	1.90	12.32	23.41
Дограма - Пластмасова, еднокатна, със стъклопакет, а входните врати са от AL профили със стъклопакет					
1	Прозорци, врати и витрини - по спецификация	кв.м.	31.80	100.20	3 186.36
2	Подпрозоречна ламарина -перваз	м.л.	7.95	24.24	192.71
3	Завършващ водооткапващ профил PVC - прозорци и врати	м.л.	7.19	21.12	151.85
Настилки					0.00
1	Полагане на изравнителна циментно - перлитова замазка	кв.м.	98.19	12.14	1 192.03
2	Настилка от гладки теракотни плочки - санитарни,чист инвентар и санитарни възли	кв.м.	12.74	38.17	486.29
3	Настилка гранитогрес	кв.м.	85.25	39.31	3 351.18
4	Полагане на первази	м.л.	64.20	7.88	505.90
Стени					
1	Гладка варова мазилка стени	кв.м.	366.59	8.26	3 028.03
2	Гипсова шпакловка по стени	кв.м.	298.89	6.05	1 808.28
3	Боядисване с латекс стени	кв.м.	298.89	4.94	1 476.52
4	Фаянсва облицовка по стени мокри помещения - Н=2.20 м. - санитарни възли	кв.м.	67.70	34.02	2 303.15

5	Облицовка с гипсовлакнести плочи инсталационни пакети	кв.м.	5.20	23.69	123.19
6	Измазване и полагане на завършващ профил около врати и прозорци	м.л.	75.32	5.33	401.46
	Тавани				0.00
1	Окачени тавани от влагоустойчиви гипсовлакнести плочи - санитарни възли	кв.м.	12.74	19.11	243.46
2	Гладка варова мазилка по тавани	кв.м.	85.45	8.86	757.09
3	Гипсова шпакловка по тавани	кв.м.	85.45	6.05	516.97
4	Боядисване с латекс по тавани	кв.м.	85.45	4.94	422.12
	Вътрешно стълбище				0.00
1	Гладка вароциментова мазилка	кв.м.	122.75	8.26	1 013.92
2	Гипсова шпакловка	кв.м.	122.75	6.05	742.64
3	Боядисване с латекс	кв.м.	122.75	4.94	606.39
4	Полагане на изравнителна циментно - перлитова замазка по стълби и площадки	кв.м.	17.50	12.14	212.45
5	Полагане на гранитогрес по стълби и площадки	кв.м.	17.50	39.31	687.93
6	Первази	кв.м.	5.85	7.88	46.10
7	Парапет - метален, ажурен, оцветен с алкиден емайллак	м.л.	8.10	90.00	729.00
Част : Конструктивна					
А.Отделение по трансфузионна хематология кота 0,00					
1	Изкоп за основи ивични	м3	34.85	2.86	99.67
2	Изкоп за ями	м3	112.80	2.86	322.61
3	Изкоп масов	м3	945.60	2.86	2 704.42
4	Обратен насип	м3	121.60	14.17	1 723.07
5	Уплътняване на обратния насип	м3	121.60	4.71	572.74
6	Превоз със самосвал на 10 км	м3	971.65	3.50	3 400.77
7	Разриване с булдозер на депо	м3	971.65	1.41	1 370.02
8	Бетон клас В10 за подложен	м3	16.08	73.38	1 179.95
9	Кофраж стени	м2	605.90	12.65	7 664.64
10	Кофраж колони и греди	м2	140.25	12.65	1 774.16
11	Кофраж плочи	м2	496.04	12.65	6 274.91
12	Кофраж стълбища	м2	31.00	12.65	392.15
13	Кофраж бордове	м2	0.00	12.65	0.00
14	Арматура В500	кг	20 604.40	1.40	28 846.16
15	Бетон клас В25 в основи	м3	146.22	109.63	16 030.10
16	Бетон клас В25 за плочи,колони,гр.	м3	133.50	109.63	14 635.61
17	Бетон клас В25 за настилка	м3	81.31	116.59	9 479.93
18	Бетон клас В25 за подп.стени	м3	25.46	109.63	2 791.18
19	Бетон клас В25 за стълбища	м3	6.20	109.63	679.71

20	Бетон клас В25 за бордове	м3	0.00	109.63	0.00
21	Превоз бетон	м3	408.76	3.25	1 328.47
Б. Спешно отделение КОТА 0.00					
1	Изкоп за основи ивични	м3	8.71	2.86	24.91
2	Изкоп за ями	м3	28.20	2.86	80.65
3	Изкоп масов	м3	236.40	2.86	676.10
4	Обратен насип	м3	30.40	14.17	430.77
5	Уплътняване на обратния насип	м3	30.40	4.71	143.18
6	Превоз със самосвал на 10 км	м3	242.91	3.50	850.19
7	Разриване с булдозер на депо	м3	242.91	1.41	342.51
8	Бетон клас В10 за подложен	м3	4.02	73.38	294.99
9	Кофраж стени	м2	151.48	12.65	1 916.22
10	Кофраж колони и греди	м2	35.06	12.65	443.51
11	Кофраж плочи	м2	124.01	12.65	1 568.73
12	Кофраж стълбища	м2	31.00	12.65	392.15
13	Кофраж бордове	м2	0.00	12.65	0.00
14	Арматура В500	кг	5 151.10	1.40	7 211.54
15	Бетон клас В25 в основи	м3	36.55	109.63	4 006.98
16	Бетон клас В25 за плочи,колони,гр.	м3	33.38	109.63	3 658.90
17	Бетон клас В25 за настилка	м3	20.33	116.59	2 370.27
18	Бетон клас В25 за подп.стени	м3	6.37	109.63	698.34
19	Бетон клас В25 за стълбища	м3	6.20	109.63	679.71
20	Бетон клас В25 за бордове	м3	0.00	109.63	0.00
21	Превоз бетон	м3	106.85	3.25	347.26
ЧАСТ: Електро					
1	Доставка и монтаж на разпределително табло ГРТ по схема	бр.	1.00	5 650.00	5 650.00
2	Доставка и монтаж ЛЕД осв.тяло 45в.ІР-66	бр.	96.00	84.00	8 064.00
3	Доставка и монтаж ЛЕД осв.тяло 54в.ІР-66	бр.	4.00	102.00	408.00
4	Доставка и монтаж ЛЕД осв.тяло 24в.ІР-66	бр.	20.00	76.00	1 520.00
5	Доставка и монтаж на осв.тяло за монтаж на стена /аплик/	бр.	7.00	18.00	126.00
6	Доставка и монтаж на осв.тяло за монтаж на стена /аплик/ кл.	бр.	10.00	19.50	195.00
7	Доставка и монтаж на евакуационно осв.тяло ЛЕД 3в. ЕХІТ	бр.	12.00	26.40	316.80
8	Доставка и монтаж ключ единичен	бр.	26.00	5.10	132.60
9	Доставка и монтаж ключ двоен	бр.	21.00	5.60	117.60
10	Доставка и монтаж ключ девиаторен	бр.	2.00	5.50	11.00
11	Захранване на вентилатор баня 14в.	бр.	6.00	9.50	57.00
12	Захранване на климатик	бр.	5.00	18.00	90.00
13	Захранване на вентилация	бр.	1.00	18.00	18.00

14	Захранване на помпа	бр.	2.00	35.00	70.00
15	Доставка и монтаж на контакт монофазен тип "Шуко" единичен	бр.	159.00	5.30	842.70
16	Доставка и монтаж на контакт монофазен тип "Шуко" двоен	бр.	20.00	8.50	170.00
17	Доставка и монтаж кутия разклонителна	бр.	308.00	5.00	1 540.00
18	Доставка и монтаж кутия конзолна	бр.	243.00	1.00	243.00
19	Доставка и монтаж кутия разклонителна ПКМ	бр.	85.00	5.00	425.00
20	Доставка и монтаж тел.и инт.разпределителна кутия	бр.	1.00	28.50	28.50
21	Доставка и монтаж телефонна щепселна розетка	бр.	29.00	6.20	179.80
22	Доставка и монтаж интернет щепселна розетка	бр.	29.00	9.50	275.50
23	Доставка и монтаж на вертикален заземител с 2 бр. колове	бр.	4.00	38.00	152.00
24	Доставка и монтаж на топло поцинкована шина 40/4мм	м	110.00	4.80	528.00
25	Доставка и монтаж на интернет кабел STP cat.6 4x2x0,57мм2	м	1 180.00	1.95	2 301.00
26	Доставка и монтаж проводник СВТ 3 x 1,5мм2	м	1 489.00	1.70	2 531.30
27	Доставка и монтаж проводник СВТ 3 x 2,5мм2	м	2 560.00	2.20	5 632.00
28	Доставка и монтаж проводник СВТ 3 x 4мм2	м	231.00	3.10	716.10
29	Доставка и монтаж проводник СВТ 5 x 185мм2	м	115.00	20.20	2 323.00
30	Доставка и монтаж на метална скара	м	242.00	12.80	3 097.60
31	Доставка и монтаж на метална тръба	м	80.00	11.40	912.00
32	Доставка и монтаж на тръба гофрирана ф16мм	м	3 459.00	1.20	4 150.80
33	Доставка и монтаж на тръба гофрирана ф23мм	м	147.00	1.40	205.80
34	Направа на суха разделка до 16мм2	бр.	507.00	3.00	1 521.00
35	Направа на суха разделка до 185 мм2	бр.	10.00	45.00	450.00
36	Направа да връзка с кабелна обувка до 185мм2	бр.	10.00	9.50	95.00
37	Направа на улеи в тухлена стена	м	236.00	2.50	590.00
38	Лабораторни изпитвания на захранващи кабели и проводници	бр.	2.00	120.00	240.00
39	Измерване на специфичното съпротивление на заземителите	бр.	5.00	15.00	75.00
ЧАСТ: В и К - ОТХ					

I. Водопровод					
1	Водопровод от тръби полипропилен с диаметър 20 мм	м	85.00	8.10	688.50
2	Водопровод от тръби полипропилен с диаметър 25 мм	м	45.00	4.20	189.00
3	Водопровод от тръби полипропилен с диаметър 32 мм	м	40.00	6.25	250.00
4	Поцинковани тръби 2"	м	40.00	28.82	1 152.80
5	Изолация за тръби pp с дебелина 10 мм	м	150.00	3.50	525.00
6	Изолация за тръби pp с дебелина 6 мм	м	55.00	1.80	99.00
7	Противокондензна изолация	м	40.00	3.06	122.40
8	СК без изпразнител D 20 мм	бр.	5.00	13.12	65.60
9	Смесителни батерии за лабораторни мивки	бр.	5.00	133.26	666.30
10	Смесителни батерии за тоалетни мивки	бр.	10.00	88.32	883.20
11	Комплект гарнитури за клозетно казанче, за скрит монтаж	бр.	3.00	300.60	901.80
12	Комплект гарнитури за писоар	бр.	1.00	145.35	145.35
13	Смесителни батерии за душ	бр.	1.00	94.15	94.15
14	Пожарен кран, комплект	бр.	2.00	460.16	920.32
II. Канализация					0.00
1	PVC тръби с фабр.фасонни части за канализация Ф50	м	35.00	9.31	325.85
2	PVC тръби с фабр.фасонни части за канализация Ф75	м	16.00	9.65	154.40
3	PVC тръби с фабр.фасонни части за канализация Ф110	м	80.00	11.89	951.20
4	PVC тръби с фабр.фасонни части за канализация Ф160	м	17.00	15.28	259.76
5	PVC тръби с фабр.фасонни части за канализация Ф200	м	25.00	22.96	574.00
6	Сифони подови, рогови, месингови, тип "звезда"	бр.	5.00	21.52	107.60
7	Клозетна седалка с PVC промивна тръба	бр.	3.00	135.40	406.20
8	Тоалетни мивки	бр.	10.00	85.53	855.30
9	Писоари	бр.	1.00	95.00	95.00
10	Кухненски мивки	бр.	2.00	128.10	256.20
11	Изливник	бр.	2.00	148.00	296.00
12	Лабораторни мивки	бр.	5.00	148.00	740.00
13	Ревизионна шахта 60/60 см	бр.	1.00	211.00	211.00
14	Ревизионна шахта 80/80 см	бр.	3.00	296.00	888.00
15	Ревизионни отвори	бр.	5.00	32.00	160.00
16	Вентилационни шапки	бр.	2.00	47.32	94.64
17	Воронка с водосъбирателно казанче с кошница	бр.	2.00	46.00	92.00

ЧАСТ: В и К- кота 0.00					
I. Външни връзки - изкопни работи					
1	Рязане на асфалтова настилка / за отклоненията в имота /	м	80.00	5.10	408.00
2	Разваляне на асфалтова настилка	м2	40.00	8.22	328.80
3	Изкоп с ширина до 1.20м и дълбочина до 4.00м - ръчен 60% - т.з. почви	м3	48.00	12.80	614.40
4	Изкоп с ширина до 1.20м и дълбочина до 4.00м - машинен 40% - т.з. почви	м3	32.00	2.97	95.04
5	Товарене, превоз със самосвал на строителни отпадъци на 6 км на т.з. почви	м3	40.00	2.97	118.80
6	Обратно засипване на изкопа	м3	70.00	28.80	2 016.00
7	Доставка и монтаж на ПЕВП тръби с диаметър 63мм	м	15.00	7.31	109.65
8	Доставка и монтаж на тръби PVC с диаметър 200мм	м	25.00	22.96	574.00
9	Подложка от пясък под тръби	м3	4.00	29.33	117.32
10	Възстановяване на асфалтова настилка	м2	40.00	38.40	1 536.00
11	Доставка и монтаж на ревизионни шахти Ф60	бр.	2.00	211.00	422.00
12	Пробиване на отвор в ст.бетон 40/40 см	бр.	2.00	23.80	47.60
13	Пробиване на отвор в тухлен зид	бр.	2.00	6.50	13.00
II. Първи етаж					0.00
Водопровод					0.00
1	Водопровод от тръби полипропилен с диаметър 20 мм	м	40.00	8.10	324.00
2	Водопровод от тръби полипропилен с диаметър 25 мм	м	6.00	4.20	25.20
3	Водопровод от тръби полипропилен с диаметър 32 мм	м	25.00	6.25	156.25
4	Изолация за тръби pp с дебелина 10 мм	м	48.00	3.50	168.00
5	Изолация за тръби pp с дебелина 6 мм	м	30.00	1.80	54.00
6	СК без изпразнител D 20 мм	бр.	5.00	13.12	65.60
7	Смесителни батерии за тоалетни мивки	бр.	3.00	88.32	264.96
8	Комплект гарнитури за клозетно казанче, за скрит монтаж	бр.	2.00	300.60	601.20
9	Комплект гарнитури за писоар	бр.	1.00	145.35	145.35
10	Смесителни батерии за душ	бр.	2.00	94.15	188.30
Канализация					0.00
1	PVC тръби с фабр.фасонни части за канализация Ф50	м	25.00	9.31	232.75
2	PVC тръби с фабр.фасонни части за канализация Ф110	м	15.00	11.89	178.35

3	PVC тръби с фабр. фасонни части за канализация Ф160	м	4.00	15.28	61.12
4	PVC тръби с фабр. фасонни части за канализация Ф200	м	20.00	22.96	459.20
5	Сифони подови, рогови, месингови, тип "звезда"	бр.	2.00	21.52	43.04
6	Клозетна седалка с PVC промивна тръба	бр.	2.00	135.40	270.80
7	Тоалетни мивки	бр.	3.00	85.53	256.59
8	Писоари	бр.	1.00	95.00	95.00
9	Душ корито	бр.	2.00	208.00	416.00
10	Ревизионна шахта 60/60 см	бр.	1.00	211.00	211.00
11	Ревизионни отвори	бр.	2.00	32.00	64.00

ЧАСТ: ОБК - Хематология

	Б.1. Трансфузионна хематология				
	Доставка и монтаж на :				
	I. Отоплителна инсталация				
1	Алуминиеви радиатори с размери 670/97/80 мм и топлоотдаване на глидер при 20С-178w	гл.	257.00	19.16	4 924.12
2	Алуминиеви радиатори с размери 920/97/80 мм и топлоотдаване на глидер при 20С-252w	гл.	8.00	25.01	200.08
3	Отоплително тяло лира 500/380	бр.	2.00	68.67	137.34
4	Отоплително тяло лира 400/900	бр.	4.00	79.85	319.40
5	Черна газова тръба 3/4"	м	90.00	8.66	779.40
6	Черна газова тръба 1"	м	45.00	10.02	450.90
7	Черна газова тръба 1 1/4"	м	25.00	13.39	334.75
8	Черна газова тръба 1 1/2"	м	15.00	13.53	202.95
9	Черна газова тръба 2"	м	10.00	22.63	226.30
10	Тръба стоманена х 63,5 х 3	м	45.00	27.35	1 230.75
11	Полиетиленова тръба РЕХ-АІ Ф 16х2, монтаж в пода, вкл. монтажни скоби	м	670.00	2.86	1 916.20
12	Също, но ф 18х2 мм	м	35.00	3.69	129.15
13	Гофрирана тръба Ф28 за тръби за отоплителни тела	м	730.00	0.76	554.80
14	Колектор с вентили 1" с 3 извода х 1/2"	бр.	2.00	30.68	61.36
15	Колектор с вентили 1" с 4 извода х 1/2"	бр.	4.00	40.31	161.24
16	Колектор с вентили 1" с 5 извода х 1/2"	бр.	4.00	49.93	199.72
17	Колектор с вентили 1 1/4" с извода 4х1/2"	бр.	4.00	72.68	290.72
18	Колектор с вентили 1 1/4" с 5 извода х 1/2"	бр.	2.00	82.15	164.30
19	Метално табло за вграждане в стена с 2бр. Разпределители и арматура, две двойки скоби с размери 600х450х100мм	бр.	5.00	42.95	214.75

20	Метално табло за вграждане в стена с 2бр. Разпределители и арматура, две двойки скоби с размери 800x450x100мм	бр.	3.00	52.35	157.05
21	Уплътняваща връзка 1 1/4", вкл. автомат. обезвъздушител, термометър, др. клапа, тапа	бр.	6.00	33.34	200.04
22	Уплътняваща връзка 1", вкл. Автоматичен обезвъздушител, термометър, др. кран, тапа	бр.	10.00	26.54	265.40
23	Права връзка ф16x2x за разпределит.	бр.	62.00	3.34	207.08
24	Права връзка ф18x2x за разпределит.	бр.	2.00	4.43	8.86
25	Сферичен кран с холендър за монтаж пред разпред.к-р 1"	бр.	12.00	16.95	203.40
26	Също, но 1 1/4"	бр.	6.00	20.98	125.88
27	Кран радиаторен с терморегулиращ вентил	бр.	28.00	33.90	949.20
28	Кран радиаторен 1/2"	бр.	40.00	12.89	515.60
29	Автоматичен обезвъздушител за отопл. тела	бр.	34.00	6.95	236.30
	Тръбна изолация за разводяща мрежа- мин.вата 25мм				
30	ф 63мм	м	45.00	9.03	406.35
31	2"	м	10.00	7.65	76.50
32	1 1/2"	м	15.00	6.64	99.60
33	1 1/4"	м	30.00	6.15	184.50
34	1"	м	45.00	5.50	247.50
35	3/4"	м	90.00	5.02	451.80
36	Метална укрепваща конструкция	т	0.05	2 500.00	125.00
	II. Вентилационни инсталации - доставка и монтаж на:				
1	Канален вентилатор дебит -150м3/ч,напор-180Pa, N=0,58kw	бр.	1.00	160.80	160.80
2	Аксиален вентилатор с вградена обратна клапа, дебит-95м3/ч,напор-50Pa,N=14w	бр.	10.00	25.00	250.00
3	Аксиален вентилатор с дебит-95м3/ч,напор-50Pa,N=14w	бр.	2.00	25.00	50.00
4	пълна комплектровка КИП-390x680x1245мм; фасадна решетка с присъединителна кутия; филтърна секция- филтър EU3, дебит-1000м3/ч, отоплителна секция-COT-2р.-вода80/60C-6,5kw, вентилаторна секция-в-р с дебит 1000м3, напор-280Pa, N=0,25kw	бр.	1.00	3 480.00	3 480.00

5	Стенна нагнетателна решетка с присъединителна кутия и регулиране 300/150, ф125/250	бр.	6.00	50.54	303.24
6	Таванна нагнетателна решетка с присъединителна кутияSPK-4- 240/240, ф125/250	бр.	4.00	66.35	265.40
7	Конусна смукателна решетка DVS 100	бр.	3.00	8.43	25.29
8	Трансферна решетка DDR 600x100	бр.	11.00	60.02	660.22
9	Проводима клапа CR120, ф250	бр.	1.00	221.63	221.63
10	Спироканал ф250	м	32.00	17.12	547.84
11	Спироканал ф200	м	7.00	13.88	97.16
12	Спироканал ф160	м	5.00	10.96	54.80
13	Спироканал ф125	м	30.00	9.02	270.60
14	Въздуховод PVC ф110	м	15.00	4.23	63.45
15	Въздуховод PVC ф125	м	15.00	6.08	91.20
16	Въздуховод PVC ф140	м	8.00	7.34	58.72
17	Въздуховод PVC ф160	м	12.00	9.26	111.12
18	Връзка въздуховод решетка ARD 160/125	бр.	1.00	4.32	4.32
19	Връзка въздуховод решетка ARD 200/125	бр.	2.00	4.32	8.64
20	Връзка въздуховод решетка ARD 250/125	бр.	6.00	4.32	25.92
21	Коляно сегментно К 90-ф125	бр.	2.00	9.49	18.98
22	Коляно сегментно К 90-ф250	бр.	3.00	27.67	83.01
23	Тройник Т 125/100	бр.	3.00	13.15	39.45
24	Преход концентричен 160/125	бр.	1.00	9.72	9.72
25	Преход концентричен 200/160	бр.	1.00	10.86	10.86
26	Преход концентричен 200/250	бр.	1.00	13.38	13.38
27	PVC тройник Т 125/100/125	бр.	4.00	14.07	56.28
28	PVC тройник Т 160/100/160	бр.	4.00	11.22	44.88
29	PVC коляно ф 125	бр.	7.00	9.92	69.44
30	PVC коляно ф 160	бр.	2.00	11.05	22.10
31	PVC преход 125/100	бр.	3.00	8.58	25.74
32	Метална укрепваща конструкция	т	0.15	2 500.00	375.00
33	Шапка за въздуховод ШК - 125	бр.	1.00	24.30	24.30
34	Шапка за въздуховод ШК - 140	бр.	2.00	26.40	52.80
35	Шапка за въздуховод ШК - 110	бр.	2.00	21.22	42.44
36	Шапка за въздуховод ШК - 160	бр.	1.00	26.09	26.09
37	Наладка на вентилационни инсталации	бр.	2.00	15.00	30.00
	III. Климатични инсталации				
	Доставка и монтаж , включително тръбни връзки на:				
1	Високостенен климатик, сплит система, инвертор, охлаждаща мощност-2,73kw, отоплителна-2,94kw, мах тръбен път 15м, мах денивелация-5м	бр.	4.00	720.00	2 880.00

2	Високостенен климатик, сплит система, инвертор, охлаждаща мощност-3,78kw, отоплителна-4,36kw, мах тръбен път 15м, мах денивелация-5м	бр.	2.00	750.00	1 500.00
IV. Инсталация за медицински кислород					
Доставка и монтаж на:					
1	Медна тръба ф10 x 1мм - мека	м	30.00	6.36	190.80
2	Медна тръба ф12 x 1мм - мека	м	20.00	7.43	148.60
3	Медна тръба ф15 x 1мм	м	20.00	9.28	185.60
4	PVC канал 30x45	м	15.00	4.08	61.20
5	Укрепваща конструкция	т	0.03	2 500.00	75.00
ЧАСТ: ПОЖАРОИЗВЕСТЯВАНЕ					
1	Доставка и монтаж 1P15 - аналогово-адресируем пожарен панел	бр.	1.00	955.00	955.00
2	Доставка и монтаж 313013-оптично димен детектор	бр.	35.00	38.00	1 330.00
3	Доставка и монтаж ръчен бутон MCP150	бр.	5.00	19.00	95.00
4	Доставка и монтаж вътрешна сирена	бр.	4.00	16.00	64.00
5	Доставка и монтаж външна сирена	бр.	1.00	62.00	62.00
6	Доставка и монтаж изнесен светодиоден индикатор	бр.	27.00	6.50	175.50
7	Доставка и монтаж трудногорим пожароизвестителен кабел 2 x 1,0мм	бр.	690.00	2.10	1 449.00
8	Доставка и монтаж СВТ 3 x 2,5 мм ²	м	31.00	2.20	68.20
ОБЩО /без ДДС/ :				389 592.54	
5 % ПЕЧАЛБА :				19 479.63	
20% ДДС :				81 814.43	
ВСИЧКО :				490 886.60	

За ВЪЗЛОЖИТЕЛ:
 МБАЛ "Д-р Иван Селимински" АД
 гр. Сливен
 ИЗП. ДИРЕКТОР:
 / д-р Васислав Петров



За ИЗПЪЛНИТЕЛ:
 „БИЛДИНГ-ТД“ ЕООД
 гр. Сливен
 УПРАВИТЕЛ:
 /Годор Бачев/

